

# CONSORZIO DI BONIFICA STORNARA E TARA TARANTO



## MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL CANALE DIFESA ADDUTTORE DELLA LAMA DI CASTELLANETA

### LIVELLO PROGETTUALE

- ☐ FATTIBILITÀ
- ☐ DEFINITIVO
- ☒ ESECUTIVO

DENOMINAZIONE:

**COSTI DELLA SICUREZZA**

ALLEGATO:

**8**

Taranto:

Scala:

Rev. n.

**Il Responsabile del Procedimento**

**Il Direttore Generale**  
*Dott. Angelo D'ANDRIA*

**Redatto dal**  
*SERVIZIO INGEGNERIA*

**Il Progettista**  
*Geom. Biagio ELEFANTE*

**I collaboratori**  
*Dott. Ing: Stefano CIRIELLO*  
*Dott. Ing. Andrea POLLIO*

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL CANALE DIFESA  
ADDUTTORE NELLA LAMA DI CASTELLANETA (TA)

**COMMITTENTE:** Consorzio di Bonifica Stornara e Tara

Data, 08/10/2021

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
1 S.003.036	Modulo prefabbricato del tipo mobile, attrezzato per uso wc da cantiere, a funzionamento chimico che non richiede allaccio alla rete fognaria, delle dimensioni di circa cm. 105x105 ... i prodotti relativi all'impiego di cabine e prodotti sanitari", approvata in data 13/12/2011. Costo noleggio giornaliero 1 modulo per 90 giorni					90,00		
	SOMMANO cad					90,00	7,70	693,00
2 S.002.010.b	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi di lavoro con tre e più lavoratori. La dotazione è costituita da: 1 copia Decreto Min 388 del 15/07/2003, 3 Confezioni di c ... opio, 5 Paia guanti sterili, 3 bustine GEL per ustioni gr.3,5, 1 manuale pronto soccorso multilingua. Per ogni valigetta					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	215,00	645,00
3 A.001.037.c	Fornitura e posa in opera di cartellonistica conforme a quanto previsto dalla normativa vigente, da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate di segnali ... a. Distanza massima di percezione con cartello sufficientemente illuminato: d (m). cartello LxH = mm 330x330 - d = m 16.					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	8,50	68,00
4 S.002.008.b	Segnali di divieto di forma quadrata, costruiti in polipropilene serigrafato. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno. Delle dimensioni di mm 400 per lato					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	40,48	323,84
5 S.002.005	Segnali informativi di forma rettangolare delle dimensioni di 220x100mm. Realizzati in alluminio dello spessore di 1,5mm. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno.					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	15,18	121,44
6 S.002.007	Segnali con scritta di pericolo, realizzati in alluminio, con spessore di 0,5mm. Dimensioni mm 350x125.					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	11,32	90,56
7 A.1	Termometro digitale a infrarossi a forma di pistola per la misurazione della temperatura corporea, dell'ambiente e degli oggetti in un solo secondo a distanza. Rispetto al termomet ... 2 pezzi AA); 32 memorie; distanza di misurazione: circa 3-5cm, spegnimento automatico dopo 30s; display LCD a tre colori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	97,50	195,00
8 A.2	Pulizia giornaliera box servizi Sanificazione Covid 19 per 1 box (a settimana) e 90 giorni di lavoro.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							2'136,84

